
Zápis z valné hromady divize č. 14 Zlínské divize  

konané dne 27.4. 2022 v Kroměříži v 17.30  

 

Valná hromada Zlínské divize se konala dne 27. 4 2022 od 17.30 s tímto programem 

1. Zahájení 

2. Volba předsedy VH, orgánů VH (mandátové, návrhové, sčítací a volební komise), 

zapisovatele a ověřovatele zápisu 

3. Schválení programu jednání 

4. Zpráva o činnosti za uplynulé funkční období 

5. Zpráva o hospodaření za uplynulé funkční období 

6. Zpráva dozorčí komise 

7. Volba delegátů na Výroční konferenci ČSTS 11. května 2022 

8. Návrhy pro jednání výroční konference ČSTS 

9. Soutěžní komisař divize 

10. Vnitřní předpisy divize 

11. Nominace na olympiádu dětí a mládeže 

12. Východiska a doporučení pro další činnost divize 

13. Usnesení 

14. Závěr 

 

Prezence proběhla dle platného jednacího řádu ČSTS. 

Přítomni: 

• 193 hlasovacích (včetně plných mocí) 

• 111 hlasů volebních (včetně plných mocí) 

1. V plánovaném čase zahájení jednání v 17.30 započala prezence a bylo zjištěno, že 
valná hromada (VH) není od počátku usnášeníschopná (přítomno 39 hlasů). Zahájena 
byla po uplynutí 60 minut v 18:30. 

2. Jednání bylo zahájeno předsedou Zlínské divize Martinem Kolaříkem. 

3. Igor Henzély navrhnul za předsedu valné hromady Martina Kolaříka. 

4. Martin Kolařík navrhl jako zapisovatele VH Igora Henzélyho, Martin Kolařík navrhnul 
jako ověřovatele Radka Felcmana. 

Hlasuje se o návrzích: 

Martin Kolařík  předseda VH 
Igor Henzély zapisovatel VH 
Radek Felcman ověřovatel zapisu VH 

Hlasování č. 1: pro 193, proti 0, zdržel se 0. Funkce v uvedeném složení byly 
schváleny. 

5. Martin Kolařík navrhl, aby se o složení komisí hlasovalo v celku. 

6. Do komisí byli navrženi a následně v samostatných hlasováních schváleni tito kandidáti 
(hlasování je zapsáno jako pro/proti/zdržel se): 

o Mandátová komise: 
Alena Starečková, Radek Felcman, Jiří Pohlodek 

o Sčítací komise: 
Alena Starečková, Kateřina Holíková, Tomáš Chudárek. 

o Volební komise: 



Radomír Mlejnský, Radek Felcman, Diana Pohlodková. 
o Návrhová komise: 

Martin Kolařík, Jiří Pohlodek, Pavla Hudečková. 

Hlasování č. 2: pro 193, proti 0, zdržel se 0. Komise v uvedeném složení byly 
schváleny. 

7. (bod 3) Schválení programu jednání 

Martin Kolařík přečetl program dle pozvánky. 

Účastníci souhlasili s návrhem Martina Kolaříka a o programu jednání se hlasovalo 
vcelku. 

Hlasování č. 3: pro 193, proti 0, zdržel se 0. Program jednání byl schválen. 

8. (bod 4) Zprávu o činnosti za uplynulé období přednesl Martin Kolařík. 

Hlasování č. 4: pro 164, proti 0, zdržel se 29. Zpráva byla přijata a schválena. 

9. (bod 5) Zprávu o hospodaření za uplynulé období místo Radima Přádky přednesl Martin 
Kolařík. O zprávě se diskutovalo: 

Hlasování č. 5: pro 140, proti 0, zdržel se 53. Zpráva o hospodaření byla schválena. 

10.  (bod 6) Zpráva dozorčí komise byla přednesena. Během doby nebylo nic k řešení. 
Přítomni všichni členi dozorčí komise. 

Zpráva byla vzata na vědomí. 

11. (bod 7) Volba delegátů na Výroční konferenci ČSTS 20. října 2021 

Hlasování č. 4 (VOLBA): 111 volebních hlasů, ke zvolení nutná nadpoloviční většina, 
což je 56 hlasů. 

Účastníkům valné hromady byly rozdány kandidátní listiny a účastníci hlasovali zápisem 
počtu svých volebních hlasů vedle jména kandidáta. Následně volební komise hlasy 
sečetla. 

Tajná volba proběhla s výsledkem: 

          

  

 

součet 
volebních 

hlasů  
    

1 Radek Felcman  Ano  

2 Tomáš Gál    

3 Igor Henzély  Ano  

4 Alena Greplová   N1 

5 
Tomáš 
Chudárek 

   

6 Martin Kolařík  Ano  

7 
Wolfová 
Lazecká 

   

8 
Kateřina 
Holíková 

 Ano  

9 Jiří Pohlodek  Ano  

10 
Radomír 
Mlejnský 

 Ano  

11 Dušan Stareček   Ano  



12 
Alena 
Starečková  

  N2 

13 
Barbora 
Kocmanová 

  N3 

Zvolení delegáti na Výroční konferenci ČSTS 2022: 

- Radek Felcman 
- Igor Henzély 
- Martin Kolařík 
- Kateřina Holíková 
- Jiří Pohlodek 
- Radomír Mlejnský 
- Dušan Stareček 

Náhradníci 

- N1-2 Alena Greplová 
- N1-2 Alena Starečková 
- N3  Barbora Kocmanová 

Hlasování č. 5: pro 193, proti 66, zdržel se 22. Návrh byl přijat. 

Valná hromada již dále nehlasovala a rozhodla se řešit dál podle aktuální situace. 

 

12.  (bod 8) Návrhy pro jednání výroční konference 

Změna přihlášení nových členů a upravení i způsobu zaplacení za tyto členy. 
Zjednodušit celkový proces. 

Divize nesouhlasí s navýšením poplatků za členy ani o roční inflaci 

Paragraf 9.6 nepodporujeme 

Navrhujeme zpřístupnit Svazové vybavení všem pořadatelům za stejných podmínek. 
(jednotná cena včetně pojištění a dopravy tohoto vybavení)   

Nedoporučujeme zavedení MČR ve věkové kategorii děti 2 

Připravit návrh na změnu legislativy tak aby delegáti na VK byli zástupci kolektivních 
členu a váha hlasu byla dle počtu jejich členů. 

Připravit změnu legislativy tak aby volební právo měli i nezletilí členové. Zástupce 
člena by měl volební právo za nezletilého. 

Odstranit diskriminaci reprezentanta v případě kolize superligy a titulární soutěže. 

 Hlasování č. 7: pro 193, proti 0, zdržel se 0. Návrh byl přijat 

13.    (bod.9) Valná hromada jmenuje Hanu Felcmanovou za soutěžního komisaře divize 

         Hlasování č. 8: pro 193, proti 0, zdržel se 0. Návrh byl přijat 

14.    (bod 10.) Rozdělení zůstatků divizní pokladny za rok 2021 

Hlasování č. 9: pro 193, proti 0, zdržel se 0. Návrh byl přijat 

15.    (bod 10.) Rozdělení divizních zůstatků pro další roky 

Hlasování č. 10: pro 193, proti 0, zdržel se 0. Návrh byl přijat 

16.     (bod 11.) Schválení nominace na Olympiádu dětí a mládeže  

  Hlasování č. 10: pro 193, proti 0, zdržel se 0. Návrh byl přijat 



17.      (Bod 12.) Východiska a doporučení 

  Před konáním valné hromady divize zaslat zprávy jednotlivých komisí předsedovi 
Divize  

  Hlasování č. 11: pro 193, proti 0, zdržel se 0. Návrh byl přijat 

      (Bod 13.) Návrh usnesení valné hromady byl přečten Martinem Kolaříkem a 
účastníci valné hromady k němu neměli připomínek. 

 

Zapsal: Igor Henzély                              

 

 

Ověřovatel zápisu: Radek Felcman 

 

 

Předseda valné hromady: Martin Kolařík 

 

 

V Kroměříži dne 27. 4 2024 

 

Rozdělovník 
o Zlínská divize 
o Členové představenstva Zlínské divize 14 
o Sekretariát ČSTS  


